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Pismo nr: 2147/2022
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej” – znak sprawy 17/2022.
Zamawiający, 10WSKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje uniwersalnych wieszaków na worki do zbiórki moczu umożliwiające powieszenie worków o różnych rozmiarach oraz wyposażone w specjalne umocowanie zapobiegające załamywaniu się drenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga uniwersalnych wieszaków na worki do zbiórki moczu (uchwytów do drenu) umożliwiających powieszenie worków o różnych rozmiarach oraz dopuszcza, aby były wyposażone w specjalne umocowanie zapobiegające załamywaniu się drenu.  

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 14 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga drenu wyprodukowanego w opatentowanej technologii antybakteryjnej, z medycznego PCV o twardości 65-75 ShA?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 

	Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 3 poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje koca ogrzewającego do podłączenia do urządzenia grzewczego czy koca ogrzewającego wykonanego z włókniny polipropylenowej z wypełnieniem poliestrowym z przeszyciami na całej powierzchni (rozmiar 110cm x 220cm)?   
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje koca dla dorosłych na całe ciało pacjenta do urządzenia grzewczego Equator Level1.
2. Dot. zadania 3 poz. 1
[bookmark: _GoBack]Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje 100 sztuk koców czy 100 opakowań, jeśli opakowań to ile koców powinno znajdować się w jednym opakowaniu?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 100 sztuk koców. 

	Pytanie nr 4
Dotyczy pakietów 17-22
1.Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz na obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 i wojny oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietów 17,18,19,20,21,i 22 do 30 dni roboczych od złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ. 
2. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu określony SWZ w pkt. 7 pkt. 7.2, jeżeli wykonawca wykaże realizację przynajmniej 2 dostaw sprzętu medycznego o wartości pakiet 17 min. 11 000,00 PLN i pakiet 20 min. 4 100,00 PLN i złoży dokument potwierdzający, że wykonana dostawa została zrealizowana należycie ( np. referencje, poświadczenie)? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
3.Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, za zwłokę w dostawie do 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy.
4. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, o której mowa we wzorze umowy §9 ust 2 do 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy.
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Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
Egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
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